
ZARZĄDZENIE NR 78/2016
WÓJTA GMINY IWKOWA

z dnia 8 sierpnia 2016 roku

w sprawie: odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Iwkowa

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym   /t.j. Dz. U. z 2001,  Nr 
142,poz.1591 z późn. zm./

Wójt Gminy Iwkowa
zarządza, co następuje :

§ 1. W związku z obniżeniem się  poziomu wód odwołuję z  dniem08 sierpnia 2016  roku  godz: 10.00 
pogotowie przeciwpowodziowe na terenie gminy Iwkowa dla miejscowości: Iwkowa, Porąbka Iwkowska, 
Kąty, Dobrociesz, Połom Mały, Wojakowa, Drużków Pusty.

§ 2. . Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy – Zastępcy Przewodniczącego Gminnego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

 
Wójt Gminy

Bogusław Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 4854


		2016-08-23T13:39:29+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




